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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 9. Büyükelçiler Konferansı dolayısıyla
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzenlenen toplantıda katılımcılara hitap et...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 9. Büyükelçiler Konferansı dolayısıyla Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi’nde düzenlenen toplantıda katılımcılara hitap etti.

FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişiminin, devlete ve millete yapılmış ilk ihanet olmadığını belirten
Erdoğan, şöyle konuştu:

“Fakat hedefleri, uygulayıcıları ve sonuçları itibariyle bu darbe girişimi, en sinsi, en pervasız, en büyük
ihanettir. ‘Himmet, hizmet, diyalog ve eğitim’ diyerek, devletimiz içinde örgütlenen, takiye yaparak
kendini gizleyen, milletimizin malını, mülkünü, evlatlarını gasp eden bu çete, tarihimizin en alçak terör
eylemini gerçekleştirmiştir.”

“MÜTTEFİKLERİMİZE YAKIŞMIYOR”

Masumlardan esirgenen sığınma hakkının, terör örgütü mensuplarına verildiğine dikkati çeken
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Sığınma hakkı, Suriyeli masumlardan, Arakanlı mazlumlardan, Afganistanlı,
Afrikalı gariplerden esirgenirken Fetocu ve PKK’lı teröristlere altın tepside sunuluyor. Canını kurtarmak
için bir tas çorba için kapılarına gelenleri kovanlar, darbecilere ve azılı teröristlere sahip çıkmaktadır.
‘Dost’ demeye dilim varmıyor ama en azından müttefik bildiğimiz ülkelere yakıştıramadığımız bu tablo
karşısında elbette üzülüyoruz. Bakıyorsunuz şu anda ülkemizde kara listede olup kaçan Feto Terör
Örgütü’nün mensubu, Amerika’da bir üniversiteye rektör olarak atanabiliyor. Bu ne menem iştir, bu
nasıl bir şeydir? “

“SURİYE’DE BARIŞIN SAĞLANMASI NOKTASINDA UMUT BELİRDİ”

Rusya ve İran’la Moskova’da düzenlenen toplantı ve diğer görüşmelerle Astana sürecinin zemininin
hazırlandığını hatırlatan Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Şu an devam eden ateşkes, kırılgan olmasına, pek çok ihlallerle karşılaşılmasına rağmen, çok önemli
bir fırsat penceresidir. Uzun bir dönemden sonra Suriye’de siyasi süreç aracılığıyla barışın sağlanması
noktasında bir umut belirmiştir. Bunun heba edilmemesi için çalışmaya devam edeceğiz.”

2016 yılına, AB ile Suriyeli sığınmacılara yönelik olumlu çalışmalarla girildiğini anımsatan Erdoğan,
şunları kaydetti: “Geçtiğimiz yıla, özellikle Suriyeli kardeşlerimizin ölümü göze alarak çıktıkları o
tehlikeli yolculukların son bulması için Avrupa Birliği ile yürüttüğümüz çabalar sayesinde olumlu bir
havaya gelmiştik. Maalesef bu olumlu havanın devamı gelmedi. Avrupa Birliği’nin artık göç
mutabakatı bağlamındaki taahhütlerini yerine getirmesi, ipe un sermekten vazgeçmesi gerekiyor.”

“AB HALEN ÜLKEMİZ İÇİN STRATEJİK BİR TERCİHTİR”

Dünyanın beşten, Avrupa’nın ise Avrupa Birliği’nden büyük olduğuna dikkati çeken Erdoğan, “Avrupa
Birliği’nin tam üyelik sürecine verdiğimiz öncelik değişmemiştir. Avrupa Birliği halen ülkemiz için
stratejik bir tercihtir. Bir taraftan bu hedef doğrultusunda adımlar atarken, birliğin ülkemize yönelik
tutarsızlıklarına, çifte standartlı politikalarına da ‘eyvallah’ demeyiz. Çabalar ancak karşılıklı olursa,
adımlar iki taraflı atılırsa anlamlıdır.” dedi.
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